ונזכיר, כי האפשרות להוצאת צוי הריסה מינהליים נועדה מכתחילה לזירוז הליכי האכיפה, כדי לוודא, במידת האפשר, שמבנה אשר הוקם באופן בלתי חוקי ייהרס בשלב מוקדם של הקמתו:

"וזהו היא אמנם תכליתה העיקרית של הוראת סעיף 238א שלחוק (התכנון והבניה, תשכ"ה – 1965): ליתן בידי הוועדה המקומית כלי יעיל וקל למיגורה של הבניה הבלתי-חוקית בעוד היא בחיתוליה... צו הריסה מינהלי – מתחילתו ומעיקרו – נועד למנוע היווצרותן של עובדות מוגמרות בשטח ולקדם פני מצב של 'בניה ונשמע', קרא: נקבע עובדות בשטח ורק לאחר מכן נעשה – אם נעשה בכלל – להשגת היתרים ואישורי בניה" (רע"פ 5584/03 פינטו נ' עיריית חיפה (לא פורסם) – פסקה 20, השופט (כתארו אז) מ' חשין).